BASHKIA
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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE__ 2 7

SERIA: ()00 6127

VENDIM
NR. 6/0F DATE 40 [ oy 12025
= PER
DIENIMIN ME GJOBE

N& bazé t& proces verbalit nr. £2¢0,daté 07/ _© A/ 15, menr Serie oo 980
inspektorét e Inspektonatlt t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik gnp7y: A I/ 84 5o ne B ; N6
adresén_ Ppipca " RIV. 2060 T " pop . HR. 62 ;
kané konstatuar lcundervajtjen/t administrative \LENAACTA E IOl S AdE MATERIZL.
NtE70 Lile = HAPRCIAE PURLIICE DA ¢y PATIL1t2 AdE LT PER ~
- leazELe. '

té parashikuar nga_ /o7 A€ /OT’/A?O;?—’-;- 1 PER  PLAMIENCI 2 DHE 2M /Loy =
TELRI 70017 fmwfzwwﬂ-,e) WIS M KOt D704 P12 915 PER IMHEIKE I 7 =

9Dnm:ﬁ?7p,¢t Ve 7 L(oxyfﬂzow?’ 7= 7",«'_’—“{:’*?:‘70,2"7 KA IEIPT DHE 77

PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté¢ 16.07.2007, “Pér mspektmnn dhe mbrojtjen € temtorlt nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nem/et < Qlica V'L, /2 ,sidhe_pmpc7 39 <00 2
Capller r30p LETING. JOELNIGY ?f—IQ PLAN I F //aﬂ///»/ OHE 2MUILLY AN =
7:9'/7/;4//19;7” //N'nnff‘LN,cHQ) PIEA C\UCAYZ R A G4 N7 O% . A/ /-(J/"’ PER. (ipd pE

Penr=hitp. 7E& /vv:pn/u?' T TERRIZOU T NEA (LA T DML JA T
IYEUL ) NOA? i Lof PT /R.05. A0IS “NIIBAT/I? . F,"'ZE/“- AL /f:r/frbffv,? T
R [ s o R o
TR Cirg PER ZEPAT £ P D BEA:

Dénimin ¢ kundérvajtésit 1 p7/! Ad 4/ £/ 50 06 /3 ‘ me gjobé,
ne masen _Z;s 4 /Qié LW TEINAN £ TRINMTEE £ LATERMITE £ FEr=fuum ~ lekE.
Bazuar né ng]m nr. 10 279, daté 20.05. 2010 “ Pér kundervajt]et admmlstratlve ” nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv. _ = Sp7A7ESHI=TE £ /A7ER TRESTE S 74 IHTE) P
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, datg 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nent 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t&€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdre;jté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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